NUM. III. 

Carta Regis Ricardi Primi, Honationem Patris sui con- 
firmans. 

[Cart. Anliq. R. n. 36. Videsis Cart. 12 Edw. I. n. 54.] 

Ricardus Dei gratis rex Angliae, dux Norm, et Aquit. 
comes Andeg., archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos con¬ 
cessisse et praesenti earth confirmasse pauperibus Montis 
Jovis in ecclesia S. Nicholai et S. Bernardi, degentibus apud 
Havering, donationem, quam pater noster eis dedit; scil. 
xxv. libratas terrae in sterlingo; et apud Cheseladam viii. 
libratas, et quaecunque rationabiliter eis datae sunt, vel da- 
buntur in tota terra nostra. Habenda et tenenda in liberam 
et perpetuam elemosinam, bene et in pace, et honorifice, et 
quiete, et liberti de omnibus consuetudinibus. Quare vo- 
lumus, &c. Testibus, H. Dunelm. episcopo, Willielmo 
Marescallo, Johanne Marescallo, &c. 

NUM. IV. 
Carta Regis Henrici Tertii, Concessiones Donatorum re* 

citans et confirmans. 
[Cart. 13 Edw. I. 56. per Inspex.] 

Henricus Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberniae, 
&c. archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis quod concessimus, 
et hac carta nostra confirmavimus magistro et fratribus de 
Monasterio Cornuto, totam terram suam, cum pertinentiis, 
quam tenent de nobis in capite, infra manerium nostrum de 
Havering; videlicet dimid. virgatam, et tres partes quart® 
partis unius virgatae terrae, cum pertinentiis, apud quendam 
locum qui vocatur Reyns, et quartam partem unius virgatae, 
et octavam partem unius virgatae terrae, cum pertinentiis, 
apud quendam locum qui vocatur Risebregg; et octavam 
partem unius virgatae terrae, cum pertinentiis, de terra quae 
fuit Rog. Poni. Et sexaginta et sex acras et duas day- 
werkes terrae, et unam rodam prati cum pertinentiis, juxta 
pontem Haroldi, et prope Risebregg. Tenenda et habenda 
de nobis et haeredibus nostris, eisdem magistro et fratribus 
et successoribus suis, benei et in pace, libere et quietei im- 
perpetuum. Reddendo inde nobis et haeredibus nostris, 
ipsi magister et fratres et successores sui singulis annis xliii. 
sol. et tres quadrantes, quos prihs solverunt annuatim ballivo 
nostro de Havering; et tres solidos de incremento annuos 
pro secta curiae nostrae de Havering; videlicet unam me- 
dietatem ad scaccarium S. Michaelis, et aliam medietatem 
ad scaccarium Paschae, pro omni servicio, secta curiae, con- 
suetudine, exactione et demanda, praeterquam quod clau- 
dere debent de maeremio nostro septem perticatas de palicio 
parci nostri de Havering. 

Concessimus etiam et hac carta nostra confirmavimus 
eisdem magistro et fratribus omnes terras, quas habent infra 
idem manerium de Havering de hominibus ejusdem manerii; 
videlicet lxxxiiii. acras et dimid. duo messuagia cum curti- 
lagiis, unam acram prati, et duas acras gravae et dimid. cum 
pertinentiis. Tenenda et habenda eisdem magistro et fra¬ 
tribus et successoribus suis, et faciendo inde servicia secun¬ 
dum tenorem cartarum eis inde confectarum imperpetuum. 
Salvis nobis et haeredibus nostris sexwiciis de praefatis homi¬ 
nibus nostris inde debitis et consuetis. Nolumus autem quod 
praedicti magister et fratres, vel successores sui, de caetero, 
aliquid adquirant in eodem manerio sine licentia nostra spe¬ 
cials Quare volumus, &c. Dat. per manum nostram apud 
Portesmuth septimo die Julii, anno regni nostri xxxvii.